2023 年 10 月 26 日

各    位

会 社 名 ヤ ー マ ン 株 式 会 社

（ コード番号：6630 東証プライム市場 ）

代 表 者 名 代表取締役社長 山 﨑 貴 三 代

問合せ先責任者 取締役管理本部長 宮 﨑 昌 也

Ｔ Ｅ Ｌ 03‐5665-7330

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.ya-man.co.jp/

グローバル フラッグシップストア『YA-MAN the store GINZA』
オープンに関するお知らせ

当社は、グローバル フラッグシップストア『YA-MAN the store GINZA』を、2023年11月29日(水)にオ

ープンすることとなりましたので、お知らせいたします。
当社では、中国をはじめとするアジア各国に加え、米国では美顔器やヘアケア製品の本格進出を開始する

など、グローバル展開を強化しておりますが、このたび、当社の製品やテクノロジーを世界に向けて発信す

る拠点として、歴史ある高級ブランド街であり、海外から日本を訪れるお客様で賑わう商業の中心地でもあ

る東京・銀座に、旗艦店を出店することとなりました。
『YA-MAN the store GINZA』では、当社の研究開発拠点である『表情筋研究所』から生まれたコア技術

を搭載した基幹ブランド「YA-MAN TOKYO JAPAN」に加え、サロン推奨ブランド「YA-MAN
PROFESSIONAL」、長年敏感肌と向き合ってきた「オンリーミネラル」他の化粧品など、ヤーマン製品の

全ラインナップを取り扱う予定です。
また、2024年1月には、2階スペースに顔専門トレーニングジム『FACE LIFT GYM（フェイス・リフ

ト・ジム）』を併設し、長年の表情筋研究から生まれたメソッドをお客様に直接体感いただける場をご提供

してまいる計画です。
なお、『YA-MAN the store GINZA』の概要は、下記のとおりとなります。

記

■YA-MAN the store GINZA

〒104-0061
東京都中央区銀座八丁目９番１号 銀座中央通りＭＭビル １階・２階
電話：03-3289-0655（2023年11月29日(水)より）
営業時間：11：00～20：00、不定休
※営業時間は変更になる場合がございます。

    URL：https://www.ya-man.co.jp/ginza/

詳細につきましては、こちらをご参照ください。
URL：https://www.ya-man.co.jp/news/21506/

以上